平成30 年６月８日
株 主 各 位

旭有機材株式会社
代表取締役会⻑ 藤原 孝二

「第97 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 30 年５月 29 日付で当社ウェブサイトに掲載し、また、同年６月５日付でご送付いたしました
「第 97 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたの
で、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記
【修正箇所】（下線部分は、修正箇所を示します。）
「第97 期定時株主総会招集ご通知」10 ページ

事業報告
１．企業集団の現況

(2)設備投資の状況

修正前
 当連結会計年度における設備投資額の総額は15 億29百万円となりました。その内訳は、

管材システム事業部門に 10 億 73 百万円、樹脂事業部門に１億 35 百万円、⽔処理・資源

開発事業部門に１億94 百万円、その他に１億28 百万円となりました。

修正後
 当連結会計年度における設備投資額の総額は19 億26百万円となりました。その内訳は、

管材システム事業部門に 10 億 45 百万円、樹脂事業部門に５億 99 百万円、⽔処理・資源

開発事業部門に１億94 百万円、その他に88 百万円となりました。

以 上